
 

ZARZĄDZENIE Nr 133/2022 

 

 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji dla potrzeb odbioru końcowego zadania pn.: „Przebudowa alei 

głównej na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Budowlanych w Radymnie”. 

 

Na podstawie § 9 pkt 3 umowy nr  RF.VII.032.92.2022 z dnia 24.10.2022 r. zawartej z Panem 

Grzegorzem Bocianem, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą AXCES 

PRODUCTION Sp. z o.o., Młyny 16B, 37-550 Radymno, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję odbioru końcowego zwaną w dalszej części Zarządzenia „Komisją” dla 

potrzeb odbioru końcowego zadania pn.: „Przebudowa alei głównej na Cmentarzu 

Komunalnym przy ul. Budowlanych w Radymnie” : 

 

1. Marek Kosztyła - Przewodniczący Komisji - UM Radymno 

2. Bogusław Dobranowski - Członek Komisji - UM Radymno 

 

§ 2 

Do  zadań komisji należy przeprowadzenie odbioru końcowego zadania pn.: „Przebudowa alei 

głównej na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Budowlanych w Radymnie”, zgodnie z umową 

nr RF.VII.032.92.2022 z dnia 24.10.2022 r. 

§ 3 

Burmistrz Miasta Radymna zapewni niezbędną obsługę prac „Komisji”. 

 

§ 4  

Wykonanie Zarządzenia powierza się powołanej „Komisji”. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 


